
Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 1
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:28.91
2 1 3 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.52
3 1 7 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.40
4 1 2 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:44.82
5 1 5 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:46.56
6 1 6 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:49.43
7 1 1 POGU EMILY 2011 NORD EST H2O SSD RL 02:53.66
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 2
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:21.27
2 1 4 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:22.74
3 1 3 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.85
4 1 2 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:31.57
5 1 6 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.93
6 1 7 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:36.10
7 1 1 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:52.23
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 3
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.82
2 1 1 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:37.32
3 1 6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:37.41
4 1 7 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:37.64
5 1 8 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:37.92
6 2 4 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:38.58
7 1 2 CAPRARO MORGANA 2010 TEAM VERONA SSD 00:38.62
8 2 3 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 00:38.73
9 2 5 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU SSD 00:39.26

10 2 6 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.76
11 2 7 ZORZI ANNIKA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:39.81
12 1 5 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:40.43
13 2 2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.71
14 3 4 RIZZIERI ANITA 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:40.76
15 3 6 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.85
16 3 3 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.07
17 1 4 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:41.34
18 3 5 FERRANDO GIOIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:43.03
19 3 2 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 4
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:12
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PAPPI RICCARDO 2004 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:31.20
2 1 4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.82
3 1 6 SCHIAVON SIMONE 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:32.94
4 1 3 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.35
5 3 2 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 00:33.64
6 2 4 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.76
7 1 2 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU SSD 00:34.07
8 2 5 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 00:34.20
8 2 3 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.20

10 1 8 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.24
11 1 7 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.60
12 2 7 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.97
13 2 2 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.95
14 2 6 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:37.52
15 3 5 MOGNI FILIPPO 2008 ACQUA18 SSD 00:38.64
16 3 4 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 00:39.01
17 3 6 PERRI ALESSANDRO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:39.84
18 3 3 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 00:40.47
- 1 1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD SQU
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 5
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:16
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE VILLA EMILY 2011 TEAM VERONA SSD 00:31.49
2 1 6 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.05
3 1 5 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.73
4 1 2 STACH GIULIA 2008 ONDABLU SSD 00:34.28
5 1 3 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:34.30
6 1 7 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU SSD 00:34.42
7 2 5 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 00:34.47
8 2 4 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 NORD EST H2O SSD RL 00:34.57
9 1 1 UBALDI MATILDE 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:35.96

10 2 3 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.83
11 2 6 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 00:38.71
12 2 7 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 00:39.28
13 2 2 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 00:40.13
14 2 1 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 00:47.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 6
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:28.61
2 1 5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.10
3 1 6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.36
4 1 2 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.65
5 2 4 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTO 00:31.80
6 1 3 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:32.06
7 2 2 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:32.29
8 2 5 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.74
9 2 3 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.09

10 2 6 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:39.35
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 7
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:12.59
2 1 5 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSD 02:14.72
3 1 6 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:15.14
4 1 2 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:16.07
5 1 7 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.15
6 1 3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.39
7 2 4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:19.93
8 3 3 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.09
9 1 1 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.58

10 2 2 SIGNOROTTO RITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.78
11 2 5 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:21.24
12 1 8 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.47
13 2 3 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:21.82
14 3 6 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:22.37
15 2 6 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:22.79
16 2 7 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 02:23.68
17 3 8 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:23.90
18 3 4 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:24.72
19 4 4 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:26.04
20 3 5 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:26.08
21 4 6 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:26.37
22 2 1 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:26.47
23 3 7 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD 02:26.55
24 4 5 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.57
25 3 1 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:27.08
26 4 3 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 02:27.90
27 3 2 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTO 02:27.96
28 4 2 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 02:28.02
29 4 7 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:28.23
30 5 5 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.32
31 4 1 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 02:28.46
32 2 8 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 02:29.12
33 5 4 ZORZI ANNIKA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:30.67
34 5 7 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:31.87
35 5 3 BIASINI CLARA 2012 RARI NANTES VENEZIA 02:32.57
36 5 2 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 02:32.82
37 5 6 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:32.97
38 5 1 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 02:37.56
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 8
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:01.32
2 1 4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:02.81
3 1 6 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:03.33
4 1 2 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:04.04
5 1 3 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 02:04.63
6 2 5 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 02:05.52
7 1 7 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:07.64
8 2 4 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:08.25
9 2 3 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:08.31

10 2 2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:08.53
11 1 8 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:09.95
12 2 6 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:09.97
13 3 4 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:10.26
14 2 7 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:10.36
15 2 8 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:11.33
16 3 5 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:11.35
17 3 2 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 02:11.85
18 3 6 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.56
19 3 7 ZAMBET ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:13.96
20 3 1 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CUS UDINE ASD 02:14.05
21 1 1 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:14.23
22 3 3 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:14.24
23 2 1 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:14.74
24 4 5 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:15.30
25 4 3 ELICE FEDERICO 2007 ASD ANTARES NUOTO 02:16.56
26 4 6 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD 02:17.00
27 4 4 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.57
28 4 2 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:17.99
29 4 8 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 02:20.94
30 4 7 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:22.52
31 4 1 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:30.73
- 3 8 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO ASS
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 9
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:48
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONATO ASIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.84
2 1 4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.16
3 1 3 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:31.60
4 1 7 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:31.91
4 2 4 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.91
6 2 5 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.96
7 1 6 ZAMUNER ALICE 2009 ACQUA18 SSD 00:31.97
8 1 8 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.19
9 1 2 FABBRI MYRIAM 2006 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:32.46

10 4 5 STACH GIULIA 2008 ONDABLU SSD 00:32.50
11 4 1 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:32.60
12 2 3 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.07
13 3 5 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:33.30
14 2 1 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 00:33.40
15 2 2 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.56
16 3 2 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:33.62
17 3 4 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:33.64
18 1 1 ROIN FRANCESCA 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:33.80
19 3 3 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:33.94
20 2 8 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ASD ANTARES NUOTO 00:34.20
21 3 8 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:34.41
22 3 7 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU SSD 00:34.78
23 4 4 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU SSD 00:35.03
24 2 7 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:35.50
25 2 6 TEGON NOEMI 2009 ACQUA18 SSD 00:36.33
26 4 3 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:36.41
27 4 6 PERONI NIVES 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:36.56
28 3 1 VENTURIN GAIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:36.57
29 3 6 FERRANDO GIOIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:37.04
30 4 2 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 00:38.50
31 4 7 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 00:38.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 10
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.61
2 1 4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.73
3 1 5 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.10
4 1 2 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.45
5 1 6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:28.71
5 2 2 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.71
7 2 1 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.90
8 4 8 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.02
9 2 8 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.14

10 2 7 SOMACALE ELIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:29.21
11 2 6 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD 00:29.33
12 2 5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.35
13 1 7 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.36
14 1 1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.67
15 1 8 RAMON ANDREA 2007 NORD EST H2O SSD RL 00:29.84
16 4 2 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 00:30.03
17 4 1 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.17
18 3 3 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:30.21
19 2 4 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.31
20 3 4 SOGA PIETRO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:30.83
21 3 2 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.16
22 3 7 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.25
23 3 5 RIVA DANIEL 2006 ARCA NUOTO ASD 00:31.26
24 3 6 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTO 00:31.29
25 4 3 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.11
26 3 1 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:33.69
27 4 5 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 00:33.80
28 3 8 PERRI ALESSANDRO 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:33.87
29 4 4 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:34.07
30 4 6 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 00:42.29
- 4 7 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA ASS
- 2 3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 11
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 15:59
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:19.10
2 1 5 SIMEONI GIORGIA 2006 ASD ANTARES NUOTO 01:20.13
3 1 2 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:21.82
4 1 3 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:22.61
5 1 7 GALLO EMILY 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.20
6 1 6 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:24.21
7 2 2 ZENATO GIORGIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:28.14
8 2 4 MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:28.74
9 2 5 RIZZIERI ANITA 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:28.92

10 2 3 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.95
11 2 6 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 12
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:12.60
2 1 4 SCHIAVON SIMONE 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:13.10
3 1 2 BASCHIROTTO DIEGO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:13.74
4 1 3 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:14.16
5 1 1 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.17
6 1 7 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.07
7 1 8 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU SSD 01:15.27
8 1 6 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.39
9 2 5 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 01:15.97

10 2 4 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.02
11 2 2 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 01:22.06
12 2 1 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 01:22.14
13 2 3 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.65
14 2 6 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.89
15 2 7 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.59
16 2 8 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:30.31
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 13
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMUNER ALICE 2009 ACQUA18 SSD 02:35.13
2 1 6 MONDIN MARGHERITA 2008 ACQUA18 SSD 02:36.04
3 1 5 FABBRI MYRIAM 2006 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 02:36.30
4 1 8 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:39.36
5 1 7 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:40.21
6 3 4 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.68
7 2 2 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:40.81
8 1 3 CALDATO MAYA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:41.23
9 1 2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:42.18

10 2 5 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 02:43.27
11 4 2 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:43.38
12 2 4 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:44.70
13 1 1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:45.49
14 3 6 REZZARO MATILDE 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 02:46.40
15 2 6 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:47.30
16 2 3 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.79
17 2 7 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:49.36
18 3 3 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.99
19 2 1 MARCHI ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:50.38
20 3 2 NALON ILARIA PAOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:50.76
21 2 8 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:52.74
22 3 5 ZERBINATI SOFIA 2011 PADOVANUOTO 02:52.92
23 4 4 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:53.69
24 4 6 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:57.37
25 4 5 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.91
26 4 3 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD 03:06.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 14
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 16:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.69
2 1 4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:20.99
3 1 6 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:23.18
4 1 3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:24.14
5 1 8 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 02:27.34
6 3 5 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:27.96
7 1 2 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:28.14
8 2 6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:29.01
9 2 2 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:29.74

10 2 4 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:29.87
11 1 1 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:29.97
12 2 3 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:30.10
13 1 7 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:30.75
14 2 5 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:31.36
15 3 3 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.99
16 3 7 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:34.28
17 2 7 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:36.74
18 3 4 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:37.23
19 3 6 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.31
20 3 2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:44.98
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 15
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 16:31
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.54
2 1 5 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:14.13
3 1 6 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.16
4 1 7 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.49
5 3 7 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.57
6 1 3 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 01:15.08
7 2 4 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:15.17
8 1 1 SOMENZI CHIARA 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:15.20
9 1 2 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 NORD EST H2O SSD RL 01:15.53

10 2 5 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.32
11 2 3 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:17.07
12 1 8 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:17.35
13 2 6 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.77
14 2 2 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.91
15 2 7 TAMASSIA CAROLINA 2010 PADOVANUOTO 01:19.35
16 3 4 TAMASSIA MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:21.22
17 3 5 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.81
18 3 3 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.25
19 3 2 PERON MATILDE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:28.30
20 3 6 CESTARO DILETTA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:30.19
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 16
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:02.98
2 1 5 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.49
3 1 3 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:06.48
4 1 6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:06.75
5 1 2 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:06.87
6 2 4 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:09.20
7 1 7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.35
8 2 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:10.23
9 2 6 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.37

10 2 3 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.99
11 2 2 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.39
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 17
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.21
1 1 2 BONATO ASIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.21
3 1 3 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.48
4 1 5 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.50
5 1 6 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.56
6 2 7 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.60
7 1 7 BETTAZZONI TEA 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:29.65
8 1 1 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.70
9 2 5 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.79

10 2 3 BAGGIO MARTINA 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:29.82
11 1 8 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU SSD 00:29.98
12 2 8 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.02
13 2 6 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:30.09
14 3 4 CESCHEL ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:30.18
15 2 4 UBALDI MATILDE 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:30.26
16 3 5 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.45
17 3 6 SOMENZI CHIARA 2006 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:30.60
18 2 2 TEGON NOEMI 2009 ACQUA18 SSD 00:30.73
19 3 1 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 00:30.76
20 3 7 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:30.85
21 7 4 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.99
22 3 3 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.02
23 3 2 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ASD ANTARES NUOTO 00:31.06
24 2 1 CAPRARO MORGANA 2010 TEAM VERONA SSD 00:31.08
25 4 3 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 00:31.16
25 4 4 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.16
27 5 6 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.22
28 3 8 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.44
29 4 5 POGU EMILY 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:31.45
30 7 3 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.59
31 4 2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU SSD 00:31.63
32 4 7 VIO ANGELICA 2012 PADOVANUOTO 00:31.69
33 5 4 PERONI NIVES 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:31.74
34 4 6 ROIN FRANCESCA 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:31.80
35 6 5 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.82
36 4 1 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.83
37 5 5 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.84
38 4 8 VIO AGNESE 2010 PADOVANUOTO 00:31.91
39 6 4 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.04
40 5 7 PAZIENZA FEDERICA 2007 TEAM VERONA SSD 00:32.06
41 6 7 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.16
42 6 3 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:32.20
43 5 3 ZERBINATI SOFIA 2011 PADOVANUOTO 00:32.35
44 5 2 MOHN LAURA 2009 ACQUA18 SSD 00:32.88
45 6 6 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:32.93
46 5 1 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 00:33.09
47 7 2 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:33.14
48 7 6 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 00:33.44
49 6 2 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:33.61
50 6 1 IORIO MARCELLA GIULIA 2011 ACQUA18 SSD 00:33.75
51 7 5 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.85
52 7 7 CESTARO DILETTA 2012 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:34.36
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 18
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 FURLAN-MENTES ELZA 2012 PADOVANUOTO 00:40.78
- 5 8 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 19
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 16:49
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.15
2 1 3 PAPPI RICCARDO 2004 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:24.64
3 1 4 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.89
4 1 6 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.46
5 1 2 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:25.49
6 1 7 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.05
7 2 4 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:26.45
8 2 5 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:26.49
9 2 6 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.52

10 1 8 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:26.66
10 3 7 GECCHELE NICOLA 2009 PADOVANUOTO 00:26.66
12 2 7 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.74
13 2 2 SOMACALE ELIA 2008 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:26.75
14 2 3 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:26.79
15 4 5 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:27.04
16 3 4 FRANZATO DAVIDE 2009 ACQUA18 SSD 00:27.15
17 1 1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.33
17 3 3 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.33
19 3 2 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:27.39
20 3 6 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.44
21 2 8 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.54
22 4 4 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.81
23 2 1 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.84
24 3 8 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTO 00:27.95
25 4 3 BARBON MARTINO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.12
26 4 2 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.14
27 5 4 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD EST H2O SSD RL 00:28.43
28 4 8 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.56
29 4 6 RIVA DANIEL 2006 ARCA NUOTO ASD 00:28.70
30 5 5 MAGOSSO MATTEO 2011 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 00:28.86
31 4 1 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.02
32 3 1 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.15
33 5 6 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD 00:29.29
34 5 3 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:29.32
35 5 2 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.46
36 5 7 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 00:29.82
37 5 1 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.96
38 6 4 ONGARO SAMUEL 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:30.41
39 6 5 MOGNI FILIPPO 2008 ACQUA18 SSD 00:30.46
40 5 8 MORETTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 00:30.61
41 6 3 D'ESTE MATTEO 2010 ACQUA18 SSD 00:30.96
42 6 7 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.28
43 6 6 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 00:31.80
44 6 2 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 00:32.56
45 6 1 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 00:35.11
46 4 7 PIARULLI TOMMASO 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:35.31
47 6 8 BASILETTI ANTONIO 2011 PADOVANUOTO 00:38.59
- 3 5 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO ASS
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 20
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.07
2 1 5 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.54
3 1 2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.81
4 1 6 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:10.89
5 1 4 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:11.56
6 2 4 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 01:13.28
7 2 2 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:13.74
8 2 6 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:14.75
9 1 1 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:14.77

10 1 7 DAL BORGO GRETA 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:15.53
11 1 8 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.14
12 2 1 ZENATO GIORGIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:16.19
13 2 5 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.46
14 2 3 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 01:16.92
15 2 7 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.99
16 2 8 MARCHI ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:17.57
17 3 3 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:18.24
18 3 5 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.51
19 3 2 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:19.71
20 3 6 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.87
21 3 4 VENTURIN GAIA 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:21.69
22 4 4 ROMANO ASIA 2012 PADOVANUOTO 01:24.24
23 4 5 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD 01:25.30
24 4 6 DILIBERTO MARIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:28.25
25 4 3 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:33.23
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 21
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.03
2 1 5 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.53
3 1 7 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.73
4 2 4 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:02.86
5 1 1 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 01:03.05
6 1 2 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:03.23
7 2 5 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS USD - ODERZO 01:04.39
8 2 3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.39
9 1 3 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:05.76

10 1 6 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:06.42
11 2 7 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:06.45
12 2 6 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:07.67
13 2 8 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 01:07.77
14 2 2 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.78
15 3 5 BRUNATO RICCARDO 2008 ASD ANTARES NUOTO 01:07.86
16 3 4 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.94
17 3 8 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:08.46
18 5 6 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.52
19 3 7 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.72
20 3 6 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.76
21 3 2 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CUS UDINE ASD 01:09.64
22 4 7 RAGUSANO SAMUELE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:10.09
23 4 5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD 01:10.67
24 4 6 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:11.07
25 4 4 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.39
26 4 3 SOGA PIETRO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:13.29
27 5 5 MARCHIORI FILIPPO 2010 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:14.90
28 5 3 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:15.80
29 5 4 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:16.15
30 4 2 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:17.46
31 3 1 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.56
32 5 2 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:19.12
- 3 3 VALERI SASHA 2009 PADOVANUOTO ASS
- 1 8 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS
- 2 1 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO SQU
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 22
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 17:12
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:48.88
2 1 3 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:57.58
3 1 5 SIMEONI GIORGIA 2006 ASD ANTARES NUOTO 02:58.75
4 1 1 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.08
5 1 6 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.37
6 1 7 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.14
7 1 2 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:23.62
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 23
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:37.68
2 1 5 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:38.94
3 1 3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:43.72
4 2 6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:49.26
5 1 6 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:50.31
6 1 2 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:52.10
7 2 4 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:54.76
8 2 3 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.44
9 2 5 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.96
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 24
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 17:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BETTAZZONI TEA 2009 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 02:32.35
2 1 5 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:34.91
3 1 3 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.86
4 1 2 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.56
5 1 6 CALDATO MAYA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:40.25
6 1 7 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:41.14
7 1 1 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:41.48
8 2 5 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:42.86
9 2 4 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:43.30

10 2 3 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.00
11 2 7 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:51.90
12 2 2 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:53.75
13 2 6 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:54.22
14 2 1 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD 02:55.15
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 25
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:18.62
2 1 3 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:19.19
3 1 5 LAURENTI RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:21.56
4 1 6 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:22.76
5 1 7 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.82
6 2 5 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.61
7 1 2 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:26.30
8 2 3 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:31.76
9 2 4 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:32.18

10 2 6 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:34.91
11 2 2 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:36.95
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 26
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 17:36
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE VILLA EMILY 2011 TEAM VERONA SSD 01:00.71
2 1 5 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.97
3 1 6 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:02.47
4 1 7 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.91
5 1 3 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:03.33
6 1 8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.02
7 1 1 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.14
8 1 2 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.21
9 2 7 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:04.73

10 2 3 SOLDAN ABIGAIL 2011 TEAM VERONA SSD 01:04.89
11 4 7 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.14
11 2 6 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.14
13 2 5 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:05.25
14 2 4 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:05.34
15 3 6 SIGNOROTTO RITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.87
16 2 8 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.97
17 2 2 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.98
18 4 5 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 01:06.22
19 3 5 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:06.27
20 3 1 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:06.67
21 3 2 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:06.77
22 2 1 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.99
23 3 8 CARNIATO BEATRICE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:07.12
24 4 4 REZZARO MATILDE 2007 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:07.21
25 3 7 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:07.37
26 3 3 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.42
27 4 2 BIASINI CLARA 2012 RARI NANTES VENEZIA 01:09.03
28 4 3 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:09.20
29 4 8 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:09.41
30 6 5 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:09.47
31 5 2 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.08
32 5 6 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.16
33 5 4 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:10.46
34 4 1 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:11.19
35 5 3 PAZIENZA FEDERICA 2007 TEAM VERONA SSD 01:11.27
36 4 6 MURARO TESSA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:11.65
37 5 5 SLOBODIANIUK MILANA 2010 ASD ANTARES NUOTO 01:12.03
38 6 4 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.50
39 5 7 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:13.46
40 6 3 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.73
41 6 6 PERON MATILDE 2012 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:15.72
42 6 2 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:17.47
- 3 4 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 27
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Mercoledì 23/07/2025 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAPPI RICCARDO 2004 NUOVO NUOTO - BOLOGNA 00:55.66
2 1 1 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:56.59
3 1 2 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:57.04
4 1 3 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:57.07
5 1 5 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:57.68
6 1 6 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.93
7 1 7 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.96
8 2 2 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 00:57.97
9 2 5 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:58.01

10 2 4 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.28
11 3 4 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.05
12 4 3 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:59.40
13 2 6 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:59.46
14 2 3 LAURENTI RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:59.51
15 3 6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:59.55
16 3 5 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.64
17 2 1 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:59.79
18 2 8 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.08
19 2 7 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.09
20 3 3 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTO 01:00.24
21 4 2 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:00.37
22 3 7 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.39
23 3 1 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:00.99
24 5 5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:01.22
25 5 6 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.28
26 4 7 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.34
27 5 8 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.38
28 3 2 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:01.61
29 5 3 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.63
30 5 1 ELICE FEDERICO 2007 ASD ANTARES NUOTO 01:01.75
31 3 8 ZAMBET ALESSIO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:01.78
32 4 1 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.92
33 5 4 FORNER SIMONE 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:01.95
34 5 7 CAMERIN BRANDO 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:02.44
35 4 5 MODOLO ANDREA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.58
36 5 2 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.72
37 4 6 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.74
38 6 4 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.03
39 6 6 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:03.15
40 4 8 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA NUOTO ASD 01:03.21
41 6 5 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.24
42 7 4 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD 01:03.30
43 4 4 PIARULLI TOMMASO 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:03.46
44 6 8 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:03.56
45 6 7 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:03.62
46 6 2 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:04.03
47 7 5 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:05.40
48 6 3 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.41
49 6 1 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD 01:05.78
50 7 3 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.95
51 7 6 ONGARO SAMUEL 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:06.25
52 7 7 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:08.06
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Meeting Regionale di Chiusura Foglio n. 28
23/07/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:10.64
- 1 8 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO ASS
- 7 2 ISEINOSKI HARUN 2010 RARI NANTES VENEZIA ASS
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